
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/226/2009 

RADY POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 5 ust. 1 pkt 3, 10 i 11, art. 8 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 3 ustawy 

z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. 

Nr 88, poz. 539), oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kozienicach uchwala: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie powiatu na 2009 rok. 

zmniejsza się dochody w budżecie powiatu na 2009 rok 

w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 250.000,00zł 

w § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 250.000,00zł 

(środki z Urzędu Marszałkowskiego - Komponent A) 

zwiększa się dochody w budżecie powiatu na 2009 rok 

w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 455.000,00zł 

w § 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 55.000,00zł 

(Na podstawie Pisma Zarządu Województwa Mazowieckiego w Warszawie nr RW.RM.II./AO/3046.1-26/09 

z dnia 29 maja 2009r. dotacja z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych (FOGR) z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej 1702W Wyborów – Basinów) w § 6300 – Wpływy 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 400.000,00zł. w tym: 

1. Gmina Głowaczów Przebudowa drogi powiatowej 1716W Brzóza - Przejazd 100.000,00zł. 

2. Gmina Gniewoszów Przebudowa drogi powiatowej 1737W Zajezierze - Oleksów Poduchowny 

150.000,00zł. 

3. Gmina Grabów n/Pilicą Przebudowa odcinka drogi powiatowej 1702W Wyborów-Basinów w msc. Celinów 

150.000,00zł. w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami o kwotę 8.960,00zł 

w § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8.960,00zł 

(dotyczy likwidacji środków trwałych w ZSP w Garbatce Letnisko) 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2012 r.

Poz. 4169



w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 118.041,00zł 

(ZS Nr 1 w Kozienicach 71.961,00zł ZSP w Garbatce Letnisko 46.080,00zł) 

w § 8538 – Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie programów i projek-

tów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 1, 2, 4 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych 118.041,00zł. 

1. ZS Nr 1 w Kozienicach – 71.961,00zł. Na podstawie Pisma Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych Nr MJWPU.WWp-4.430-1276/08 z dnia 12 maja 2009r. z przeznaczeniem na realizację projektu 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompe-

tencji w regionach, działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Nr projektu 

POKL.09.02.00-14-023/08 pod tytułem „Dobre kwalifikacje droga do sukcesu na rynku pracy Unii Europej-

skiej”, 

2. ZSP w Garbatce Letnisko – 46.080,00zł. Na podstawie Pisma Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Progra-

mów Unijnych Nr MJWPU.WWp-4.430-724/08 z dnia 12 maja 2009r. z przeznaczeniem na realizację pro-

jektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach, działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

Nr projektu 1POKL.09.02.00-14-017/08 pod tytułem „Równać szanse”) 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze o kwotę 186.700,00zł (SOSW w Opactwie) 

w § 6430 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 186.700,00zł. (Na podstawie wykazu beneficjentów zakwalifikowanych do programu, dota-

cja z Ministerstwa Sportu i Turystyki z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Opactwie, kontynuacja zadania z 2008 roku) 

przenosi się dochody w budżecie powiatu na 2009 rok w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwotę 50.000,00zł 

z § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50.000,00zł na § 2310 – Dotacje 

celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 50.000,00zł. (Na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach 

nr XXXIV/396/2009 i nr XXXIV/397/2009 z dnia 28 maja 2009r. z przeznaczeniem na bieżące wydatki rze-

czowe) 

z rozdziału 75414 – Obrona cywilna kwotę 50.000,00zł 

z § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50.000,00zł 

do rozdziału 75421 – Zarządzanie kryzysowe kwotę 50.000,00zł 

na § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50.000,00zł. (Na podstawie 

uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach nr XXXIV/396/2009 i nr XXXIV/397/2009 z dnia 28 maja 2009r. 

z przeznaczeniem na rozbudowę i modernizację Powiatowego Centrum Ratowniczego) 

w dziale 758 – Różne rozliczenia 

z rozdziału 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego kwotę 

299.734,00zł 

z § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa 299.734,00zł 

do rozdziału 75803 – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 

na § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa 299.734,00zł 

z działu 801 – Oświata i wychowanie 

z rozdziału 80130 – Szkoły zawodowe kwotę 666.000,00zł (ZS Nr 1 w Kozienicach) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4169



z § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00zł 

z § 6430 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 333.000,00zł 

do działu 926 – Kultura fizyczna i sport 

do rozdziału 92601 – Obiekty sportowe kwotę 666.000,00zł. 

na § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00zł. (Na podstawie 

pisma Zarządu Województwa Mazowieckiego w Warszawie nr ES.SE.I./RK/414-1/09 z dnia 30 kwietnia 

2009r. w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” – budowa 2 boisk sportowych wraz z budynkiem sani-

tarno-szatniowym 2012”) 

na § 6430 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 333.000,00zł. (Na podstawie Ministerstwa Sportu i Turystyki w Warszawie 

nr DIS/68855/MŁ/2009 z dnia 20 maja 2009r. w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” – budowa 2 bo-

isk sportowych wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym 2012”) 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie powiatu na 2009 rok. 

zmniejsza się wydatki w budżecie powiatu na 2009 rok 

w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 250.000,00zł 

w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00zł (środki z Urzędu Marszałkowskiego – 

Komponent A) 

zwiększa się wydatki w budżecie powiatu na 2009 rok 

w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 455.000,00zł 

w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455.000,00zł. w tym: 

1. Gmina Głowaczów Przebudowa drogi powiatowej 1716W Brzóza-Przejazd 100.000,00zł, zgodnie z uchwa-

łą Rady Gminy w Głowaczowie nr XXIV/179/2009 z dnia 4 czerwca 2009r., 

2. Gmina Gniewoszów Przebudowa drogi powiatowej 1737W Zajezierze-Oleksów Poduchowny 150.000,00zł, 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy w Gniewoszowie nr XXIV/133/2008 z dnia 30 grudnia 2008r., 

3. Gmina Grabów n/Pilicą Przebudowa odcinka drogi powiatowej 1702W Wyborów-Basinów w msc. Celinów 

150.000,00zł, zgodnie z uchwałą Rady Gminy w Grabowie n/Pilicą nr XXVII/133/09 z dnia 8 czerwca 

2009r., 

4. FOGR z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 1702W Wyborów – Basi-

nów – 55.000,00zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 127.001,00zł. 

1. ZS Nr 1 w Kozienicach kwota 76.961,00zł, w tym: 

środki finansowe z budżetu Unii Europejskiej 71.961,00zł, wkład własny pieniężny 5.000,00zł, 

2. ZSP w Garbatce Letnisko kwota 50.040,00zł, w tym: środki finansowe z budżetu Unii Europejskiej 

46.080,00zł, wkład własny pieniężny 3.960,00zł, 

w § 4118 – Składki na ubezpieczenie społeczne 4.705,00zł 

(ZS Nr 1 w Kozienicach 2.575,00zł., ZSP w Garbatce Letnisko 2.130,00zł) 

w § 4128 – Składki na Fundusz Pracy 761,00zł 

(ZS Nr 1 w Kozienicach 415,00zł, ZSP w Garbatce Letnisko 346,00zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4169



w § 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe 25.584,00zł 

(ZS Nr 1 w Kozienicach 13.960,00zł. ZSP w Garbatce Letnisko 11.624,00zł) 

w § 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia 12.456,00zł (ZS Nr 1 w Kozienicach 10.946,00zł. ZSP w Garbat-

ce Letnisko 1.510,00zł) 

w § 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 65.386,00zł (ZS Nr 1 w Kozienicach 

41.686,00zł. ZSP w Garbatce Letnisko 23.700,00zł) 

w § 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00zł (ZS Nr 1 w Kozienicach) 

w § 4308 – Zakup usług pozostałych 724,00zł (ZS Nr 1 w Kozienicach) 

w § 4378 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100,00zł (ZSP w Garbatce 

Letnisko) 

w § 4438 – Różne opłaty i składki 6.000,00zł (ZSP w Garbatce Letnisko) 

w § 4748 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.495,00zł 

(ZS Nr 1 w Kozienicach 1.335,00zł. ZSP w Garbatce Letnisko 160,00zł.) 

w § 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 830,00zł (ZS Nr 1 w Kozienicach 

320,00zł. ZSP w Garbatce Letnisko 510,00zł.) 

w § 4759 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.960,00zł (ZSP w Garbatce Letni-

sko) 

(całkowity koszt projektu na 2009 rok wynosi: 

1. ZS Nr 1 w Kozienicach 81.731,00zł, w tym wkład własny niepieniężny 4.770,00zł, 

2. ZSP w Garbatce Letnisko 54.280,00zł, w tym: wkład własny niepieniężny 4.240,00zł) 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze kwotę 186.700,00zł (SOSW w Opactwie) 

w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186.700,00zł. 

(Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Opactwie, 

w tym środki finansowe z Ministerstwa Sportu i Turystyki 186.700,00zł, środki własne Powiatu 98.654,00zł, 

planowany koszt ww. zadania w 2009 roku 285.354,00zł, kontynuacja zadania z 2008 roku) 

przenosi się wydatki w budżecie powiatu na 2009 rok 

w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe kwotę 10.000,00zł 

z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00zł 

(z zadania „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1711W Ursynów-Aleksandrówka) 

na § 6610 – Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10.000,00zł 

(zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Kozienicach nr XXVI/201/2009 z dnia 4 lutego 2009r. dotyczy przebu-

dowy drogi powiatowej nr 1714W Głowaczów - Lipskie Budy - ulica Długa z odwodnieniem) 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50.000,00zł 

z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00zł 

na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00zł 

na § 4250 – Zakup sprzętu i uzbrojenia 10.000,00zł 

na § 4300 – Zakup usług pozostałych 30.000,00zł 

(Na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach nr XXXIV/396/2009 i nr XXXIV/397/2009 z dnia 

28 maja 2009r. z przeznaczeniem na bieżące wydatki rzeczowe) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4169



z rozdziału 75414 – Obrona cywilna kwotę 50.000,00zł 

z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00zł 

do rozdziału 75421 – Zarządzanie kryzysowe kwotę 50.000,00zł 

na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00zł. 

(Na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach nr XXXIV/396/2009 i nr XXXIV/397/2009 z dnia 

28 maja 2009r. z przeznaczeniem na rozbudowę i modernizację Powiatowego Centrum Ratowniczego) 

z działu 801 – Oświata i wychowanie 

z rozdziału 80130 – Szkoły zawodowe kwotę 1.200.000,00zł (ZS Nr 1 w Kozienicach) 

z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000,00zł 

z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

z rozdziału 85410 – Internaty i bursy szkole kwotę 75.000,00zł (ZSP w Garbatce Letnisko) 

z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00zł (Budowa kuchni szkolnej z zapleczem 

technicznym w ZSP w Garbatce Let. - środki własne powiatu 100.000,00zł, całkowity koszt zadania 

700.000,00zł) 

do działu 926 – Kultura fizyczna i sport 

do rozdziału 92601 – Obiekty sportowe kwotę 1.275.000,00zł 

na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.275.000,00zł (Budowa 2 boisk sportowych wraz z 

budynkiem sanitarno-szatniowym „Moje boisko Orlik 2012”, w tym udział własny powiatu 609.000,00zł, Mi-

nisterstwo Sportu i Turystyki 333.000,00zł, Urząd Marszałkowski 333.000,00zł). 

§ 3. W załączniku dotyczącym limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 wprowa-

dzone zostały następujące projekty: 

1. „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie baz wiedzy o Mazowszu” „Projekt BW” 

– realizacja 2010-2012. 

2. „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwe-

lowanie dwudzielności potencjału województwa” „Projekt EA” – realizacja 2010-2012. 

Po zmianie załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu nr XXV/199/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczący 

limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ulega zmianie załącznik nr 3a do uchwały Rady Powiatu nr XXV/199/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. 

dotyczący zadań inwestycyjnych na 2009 rok, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu nr XXV/199/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. do-

tyczący wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności na 2009 rok, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Ulega zmianie załącznik nr 7 do uchwały Rady Powiatu nr XXV/199/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. do-

tyczący planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 rok, który po zmianach otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Krzysztof Wolski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4169



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/226/2009 

Rady Powiatu w Kozienicach 

z dnia 10 czerwca 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 - po zmianach 

w zł 
Lp. Dz. Rozdz. §** Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2009 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

obligacje 

(wkład 

własny) 

środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

(RPOWM) (1) 

2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 14 

Ogółem Zarząd Dróg Powiatowych 6 805 711,52 2 754 697,57 - 945 205,57 A 760 000,00 1 049 492,00 2 853 013,95 1 198 000,00 - 

B - 

C - 

1. 600 60014 6058 

6059 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Kozienicach 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1713W Studzianki 
Pancerne-Ryczywół na 

odcinku Studzianki Pancerne-

Basinów - II etap o dł. 3400 

mb 

2 181 711,52 1 234 697,57  185 205,57 A  1 049 492,00 947 013,95   

B  

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Kozienicach 

Przebudowa drogi powiatowej 

1727W Kozienice-Śmietanki 

1 008 000,00 338 000,00  169 000,00 A 169 000,00  670 000,00   

B  

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Kozienicach 

Przebudowa drogi powiatowej 

1715W Brzóza-Radom 

3 616 000,00 1 182 000,00  591 000,00 A 591 000,00  1 236 000,00 1 198 000,00  

B  

C  

2. 710 71014 6639 Opracowania 

geodezyjne i 

kartograficzne 

„Przyśpieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

województwa mazowieckie-

go, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjne-

go i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie 

baz wiedzy o Mazowszu” 
„Projekt BW” 

– realizacja 2010-2012. 

702 285,00 -   A   222 681,00 277 104,00 202 500,00 

B  

C  

3. 750 75020 6639 Starostwa 

powiatowe 

„Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa” „Projekt EA” 

– realizacja 2010-2012. 

25 980,00 -   A   11 430,00 8 730,00 5 820,00 

B  

C  

4. 801 80120 6058 

6059 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

w Kozienicach 

Budowa hali sportowej z 

łącznikiem przy I LO w 
Kozienicach 

1. środki własne powiatu 

345.000zł, w tym środki fin z 

UM Kozienice 120.000,00zł 

§6059, 

2. środki RPOWM 

1.275.000,00zł §6058 - 

całkowity koszt zadania w 

2009-1.620.000,00zł 

6 589 662,00 1 620 000,00  225 000,00 A  1 275 000,00 2 500 000,00 2 469 662,00  

B 120 000,00 

C  

5. 852 85202 6059 Dom Pomocy 

Społecznej w 

Kozienicach 

Projekt budowlany Budowa 

budynku mieszkalnego dla 

mieszkańców DPS 

2 050 000,00 50 000,00 50 000,00 - A   1 000 000,00 1 000 000,00  

B  

C  

6. 854 85403 6050 SOSW w Opactwie II etap Budowa wielofunkcyj-

nego boiska sportowego, w 

tym z Ministerstwa Sportu i 

Turystyki 186.700,00zł, 

środki własne powiatu 

98.654.00zł, kontynuacja 

zadania z 2008 roku 

285 354,00 285 354,00 12 222,00 86 432,00 A 186 700,00     

B  

C  

Ogółem 16 458 992,52 4 710 051,57 62 222,00 1 256 637,57  1 066 700,00 2 324 492,00 6 587 124,95 4 953 496,00 208 320,00 

 

(1) Regionalny program Operacyjny Województwa mazowieckiego /RPOWM/-środki z funduszy Unii Europejskiej 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Narodowy Program przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, 

Ministerstwo Sportu i Turystyki) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (Gminy Powiatu Kozie-

nickiego, Urząd Marszałkowski, Samorządowy Instrument Wsparcia Rozwoju Województwa Mazowieckiego Komponent A i Kompo-
nent D) 

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4169



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/226/2009 

Rady Powiatu w Kozienicach 

z dnia 10 czerwca 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku - po zmianach 
 
Lp. Dział Rozdz. §** Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Nazwa zadania inwestycyjne-

go 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2009 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

obligacje (wkład 

własny) 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

(RPOWM) 

(1) (POKL) 

(2) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Razem Zarząd Dróg Powiatowych 9 745 112,41 9 745 112,41 486 000,41 2 449 568,00 A 591 000,00 4 213 544,00 

B 1 950 000,00 

C 55 000,00 

1 600 60014 6058 

6059 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej nr 1711W Ursynów-

Aleksandrówka na odcinku 

Ursynów-Stanisławów - III 

etap 

o dł. 2346 mb 

2 187 509,70 2 187 509,70 0,41 328 126,29 A  1 859 383,00 

B  

C  

600 60014 6058 

6059 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej nr 1704W Magnuszew-

Moniochy na odcinku 

Łękawica-Studzianki 

Pancerne 

o długości 2900 mb 

1 534 905,14 1 534 905,14  230 236,14 A  1 304 669,00 

B  

C  

600 60014 6058 

6059 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej nr 1713W Studzianki 

Pancerne-Ryczywół na 

odcinku Studzianki Pancerne-

Basinów - II etap o dł. 3400 

mb 

1 234 697,57 1 234 697,57  185 205,57 A  1 049 492,00 

B  

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej 1711W Ursynów-

Aleksandrówka, (w tym: 

Urząd Marszałkowski-

Komponent A 330.000,00zł) - 

etap IV 

440 000,00 440 000,00  110 000,00 A   

B 330 000,00 

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej 1727W Kozienice-

Śmietanki, 

w tym Gmina Kozienice 

169.000,00zł. 

338 000,00 338 000,00  169 000,00 A   

B 169 000,00 

C  

 600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej 1712W Ryczywół-

Brzóza, 

w tym Gmina Kozienice 

131.000,00zł. 

262 000,00 262 000,00 131 000,00  A   

B 131 000,00 

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej 1712 W Ryczywół-

Brzóza etap II (w tym: Gmina 

Kozienice 122.000,00zł) 

184 700,00 184 700,00 62 700,00  A   

B 122 000,00 

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej 1737W Zajezierze-

Oleksów Poduchowny, (w 

tym: Urząd Marszałkowski-

Komponent A 420.000,00zł, 

Gmina Gniewoszów 

150.000,00zł) 

570 000,00 570 000,00   A   

B 570 000,00 

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej 1702W 

Wyborów-Basinów 

w msc. Celinów, Gmina 

Grabów 150.000,00zł. 

760 000,00 760 000,00  610 000,00 A   

B 150 000,00 

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej 1715W Brzóza-Radom 

1 182 000,00 1 182 000,00  591 000,00 A 591 000,00  

B  

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Modernizacja drogi powiato-

wej 1702W Wyborów-

Basinów (realizacja zadania 

przy współfinansowaniu 

z FOGR-55.000,00zł) 

171 000,00 171 000,00  116 000,00 A   

B  

C 55 000,00 

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej 1716W Brzóza-Przejazd 

(realizacja przy współfinan-

sowaniu z rezerwy budżetu 

państw, Gmina Głowaczów 

100.000,00zł) 

210 000,00 210 000,00  110 000,00 A   

B 100 000,00 

C  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4169



 600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

„Budowa chodnika 

w ciągu drogi powiatowej 

1711W Ursynów – Aleksan-

drówka, Gmina Kozienice 

282.700,00zł. 

a) w msc. Stanisławice” 

1546 mb 

b) w msc. Aleksandrówka” 

800 mb 

565 000,00 565 000,00 282 300,00  A   

B 282 700,00 

C  

600 60014 6050 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Budowa chodnika 

w ciągu drogi powiatowej 

1723W Kozienice - Holendry 

Piotrkowskie 

w Kozienicach przy ul. 

Wiślanej” łączna wartość 

zadania 95.300,00zł – środki 

z UM Kozienice 

95 300,00 95 300,00   A   

B 95 300,00 

C  

600 60014 6610 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Kozienicach 

Przebudowa drogi powiato-

wej Nr 1714W Głowaczów-

Lipskie Budy-ulica Długa z 

odwodnieniem 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  A   

B  

C  

2. 600 60016 6300 Drogi publiczne 

gminne 

„Przebudowa drogi 

od mostu na rzece Łasze w 

kierunku Kępy Bielańskiej” 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  A   

B  

C  

3. 750 75020 6060 Starostwo 

Powiatowe 

w Kozienicach 

1. Zakup sprzętu komputero-

wego i oprogramowania 

60.000,00zł, 

2. Zakup gruntu przyległego 

do budynku Starostwa 

Powiatowego 20.000,00zł. 

80 000,00 80 000,00 80 000,00  A   

B  

C  

4. 754 75411 6060 Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w 

Kozienicach 

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego dla 

KPPSP 

w Kozienicach, w tym Gmina 

Kozienice 148.700,00zł. 

148 700,00 148 700,00   A   

B 148 700,00 

C  

754 75411 6060 Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w 

Kozienicach 

Zakup samochodu operacyj-

nego i samochodu bus 

sztabowy, 

w tym Gmina Kozienice 

151.300,00zł. 

151 300,00 151 300,00   A   

B 151 300,00 

C  

5. 754 75421 6060 Zarządzanie 

Kryzysowe 

Rozbudowa i modernizacja 

Powiatowego Centrum 

Ratownictwa, 

w tym Gmina Kozienice 

50.000,00zł. 

50 000,00 50 000,00   A   

B 50 000,00 

C  

Razem Jednostki oświatowe (dział 801) 1 760 000,00 1 760 000,00 50 000,00 255 000,00 A - 1 275 000,00 

B 180 000,00 

C - 

6. 801 80120 6050 I Liceum 

Ogólnokształcące 

w Kozienicach 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych I LO 

w Kozienicach 

1. Projekt techniczny 

i wykonanie oświetlenia 

przed budynkiem szkoły-

60.000zł, w tym 30.000,-  

z UM Kozienice, 30.000zł. 

środki własne powiatu, 

2. Modernizacja sal lekcyj-

nych w I LO-30.000zł - 

środki własne powiatu 

90 000,00 90 000,00 30 000,00 30 000,00 A   

B 30 000,00 

C  

801 80120 6058 

6059 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

w Kozienicach 

Budowa hali sportowej 

z łącznikiem przy I LO 

w Kozienicach 

1. środki własne powiatu 

345.000zł, w tym środki fin z 

UM Kozienice 120.000,00zł 

§6059, 

2. środki RPOWM 

1.275.000,00zł §6058 - 

całkowity koszt zadania w 

2009 - 1.620.000,00zł. 

1 620 000,00 1 620 000,00  225 000,00 A  1 275 000,00 

B 120 000,00 

C  

801 80120 6060 I Liceum 

Ogólnokształcące 

w Kozienicach 

Zakup kolorowych drukarek 

laserowych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  A   

B  

C  

7. 801 80130 6050 ZS Nr 1 

w Kozienicach 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych ZS 

Nr 1 w Kozienicach- 

Modernizacja centralnego 

ogrzewania 

w budynku szkoły 

30.000,00zł śr. fin. z UM 

Kozienice 

30 000,00 30 000,00   A   

B 30 000,00 

C  

8. 801 80130 6060 ZSP w Garbatce 

Letnisko 

Zakup kserokopiarki 10 000,00 10 000,00 10 000,00  A   

B  

C  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4169



9. 851 85111 6220 

6228 

6229 

SPZZOZ 

w Kozienicach 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji 

inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1. Zakup sprzętu medycznego 

oraz adaptacja pomieszczenia 

w celu uruchomienia 

pracowni tomografii 

komputerowej w SPZZOZ w 

Kozienicach w tym środki z 

funduszy Unii Europejskiej - 

§6228 - 2.210.000,00zł, 

środki własne powiatu §6229 

- 390.000,00zł, łącznie 

2.600.000zł, 

2. Przebudowa oddziału 

chirurgicznego środki 

z Gminy Kozienice §6220 - 

157.000,00zł), 

3. Zakup sprzętu medycznego 

dla SPZZOZ kwota 

93.000,00zł, w tym: 43.000zł. 

Gmina Kozienice, 50.000zł 

Gmina Głowaczów 

2 850 000,00 2 850 000,00 390 000,00  A  2 210 000,00 

B 250 000,00 

C  

10. 852 85202 6059 Dom Pomocy 

Społecznej 

w Kozienicach 

Projekt budowlany 

i Budowa budynku mieszkal-

nego dla mieszkańców DPS 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  A   

B  

C  

11. 852 85218 6060 Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie 

w Kozienicach 

Zakup kserokopiarki 4 000,00 4 000,00 4 000,00  A   

B  

C  

852 85218 6068 

6069 

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie 

w Kozienicach 

Zakup sprzętu i wyposażenia 

w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007 - 2013, §6068 - 

10.880,00zł, §6069 - 

1.920,00zł. 

12 800,00 12 800,00 1 344,00  A 576,00 10 880,00 

B  

C  

12. 854 85403 6050 SOSW 

w Opactwie 

II etap Budowa wielofunk-

cyjnego boiska sportowego, 

w tym 

z Ministerstwa Sportu 

i Turystyki 186.700,00zł, 

środki własne powiatu 

98.654.00zł. Kontynuacja 

zadania z 2008 roku. 

285 354,00 285 354,00 12 222,00 86 432,00 A 186 700,00  

B  

C  

13. 854 85410 6050 ZSP w Garbatce 

Letnisko 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych-

Budowa kuchni szkolnej 

z zapleczem technicznym w 

ZSP w Garbatce Let. - środki 

własne powiatu 100.000zl, 

(całkowity koszt zadania 

700.000zł) 

100 000,00 100 000,00  100 000,00 A   

B  

C  

854 85410 6060 ZSP w Garbatce 

Letnisko 

Zakup zmywarki przemysło-

wej na potrzeby stołówki 

6 000,00 6 000,00 6 000,00  A   

B  

C  

14. 926 92601 6050 Obiekty sportowe Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Budowa dwóch boisk 

sportowych wraz z budyn-

kiem sanitarno-szatniowym w 

ramach programu „Moje 

boisko Orlik 2012” - 

609.000zł środki własne 

powiatu, 333.000,00zł środki 

fin. 

z Urzędu Marszałkowskiego, 

333.000,00zł środki 

finansowe z Min. Sportu i 

Turystyki, całkowity koszt 

zadania 1.275.000zł. 

1 275 000,00 1 275 000,00  609 000,00 A 333 000,00  

B 333 000,00 

C  

Ogółem 16 618 266,41 16 618 266,41 1 179 566,41 3 500 000,00  4 229 276,00 7 709 424,00 

 
(1) Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego /RPOWM/ - środki z funduszy Unii Europejskiej 
(2) Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Narodowy Program przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, 
Ministerstwo Sportu i Turystyki) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (Gminy Powiatu Kozie-

nickiego, Urząd Marszałkowski, Samorządowy Instrument Wsparcia Rozwoju Województwa Mazowieckiego Komponent A i Kompo-

nent D) 

C. Inne źródła (FOGR) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4169



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXX/226/2009 

Rady Powiatu w Kozienicach 

z dnia 10 czerwca 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności na 2009 rok - po zmianach 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfika-

cja (dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2009r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje 

(wkład 

własny) 

pozostałe** pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe-

dotacja 

rozwojowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

majątkowe 
razem: 

x 9 239 912,41 1 530 488,41 7 709 424,00 9 239 912,41 1 530 488,41 - 968 568,00 561 920,41 7 709 424,00 - - - 7 709 424,00 

1.1 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Razem 
wydatki: 

  2 187 509,70 328 126,70 1 859 383,00 2 187 509,70 328 126,70  328 126,29 0,41 1 859 383,00    1 859 383,00 

z tego: 2009r. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 

1711W Ursynów - 
Aleksandrówka 

601 60014 2 187 509,70 328 126,70 1 859 383,00 2 187 509,70 328 126,70  328 126,29 0,41 1 859 383,00    1 859 383,00 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

Program:                

 Priorytet:                

 Działanie:                

1.2 Nazwa 
projektu: 

               

Razem 
wydatki: 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1704 

W Magnuszew 

Moniochy na 

odcinku Łękawica 
Studzianki-Pancerne 

601 60014 1 534 905,14 230 236,14 1 304 669,00 1 534 905,14 230 236,14  230 236,14  1 304 669,00    1 304 669,00 

z tego: 2009r.   1 534 905,14 230 236,14 1 304 669,00 1 534 905,14 230 236,14  230 236,14  1 304 669,00    1 304 669,00 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

1.3 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Razem 
wydatki: 

Przebudowa drogi 

powiatowej 

Nr1713W 

Studzianki 

Pancerne-Ryczywół 

na odcinku 

Basinów-Studzianki 
Pancerne 

601 60014 2 181 711,52 327 258,57 1 854 452,95 2 181 711,52 327 258,57  185 205,57 142 053,00 1 854 452,95    1 854 452,95 

z tego: 2009r.   1 234 697,57 185 205,57 1 049 492,00 1 234 697,57 185 205,57  185 205,57  1 049 492,00    1 049 492,00 

2010r.   947 013,95 142 053,00 804 960,95 947 013,95 142 053,00   142 053,00 804 960,95    804 960,95 

2011r.                

2012r.                

1.4 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Razem 

wydatki: 

„Przyśpieszenie 

wzrostu 

konkurencyjności 

woj. mazowieckie-

go, przez budowanie 

społeczeństwa 

informacyjnego i 

gospodarki opartej 

na wiedzy poprzez 

stworzenie baz 

wiedzy o 
Mazowszu” 

710 71014 702 285,00 702 285,00 - 702 285,00 702 285,00  - 702 285,00 -    - 

z tego: 2009r.   - - - - -    -     

2010r.   222 681,00 222 681,00 - 222 681,00 222 681,00   222 681,00 -     

2011r.   277 104,00 277 104,00 - 277 104,00 277 104,00   277 104,00      

2012r.   202 500,00 202 500,00 - 202 500,00 202 500,00   202 500,00      

 Program:                

Priorytet:                

Działanie:                

1.5 Nazwa 
projektu: 

               

Razem 
wydatki: 

„Rozwój 

elektronicznej 

administracji w 

samorządach 

województwa 

mazowieckiego 

wspomagającej 

niwelowanie 

dwudzielności 

potencjału 
województwa” 

750 75020 25 980,00 25 980,00 - 25 980,00 25 980,00  - 25 980,00 -    - 

z tego: 2009r.   - - - - -    -     

2010r.   11 430,00 11 430,00 - 11 430,00 11 430,00   11 430,00 -     

2011r.   8 730,00 8 730,00 - 8 730,00 8 730,00   8 730,00      

2012r.   5 820,00 5 820,00 - 5 820,00 5 820,00   5 820,00      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4169



1.6 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 
wydatki: 

Budowa hali 

sportowej z 

łącznikiem przy I 

LO w Kozienicach 
w ramach POWM 

801 80120 6 589 662,00 1 090 662,00 5 499 000,00 6 589 662,00 1 090 662,00  225 000,00 865 662,00 5 499 000,00    5 499 000,00 

z tego: 2009r.   1 620 000,00 345 000,00 1 275 000,00 1 620 000,00 345 000,00  225 000,00 120 000,00 1 275 000,00    1 275 000,00 

2010r.   2 500 000,00 375 000,00 2 125 000,00 2 500 000,00 375 000,00   375 000,00 2 125 000,00    2 125 000,00 

2011r.   2 469 662,00 370 662,00 2 099 000,00 2 469 662,00 370 662,00   370 662,00 2 099 000,00    2 099 000,00 

2012r.                

1.7 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Razem 
wydatki: 

Zakup sprzętu 

medycznego oraz 

adaptacja 

pomieszczenia w 

celu uruchomienia 

pracowni tomografii 

komputerowej w 

SPZZOZ w 

Kozienicach 

851 85111 2 600 000,00 390 000,00 2 210 000,00 2 600 000,00 390 000,00  - 390 000,00 2 210 000,00    2 210 000,00 

z tego: 2009r.   2 600 000,00 390 000,00 2 210 000,00 2 600 000,00 390 000,00   390 000,00 2 210 000,00    2 210 000,00 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

1.8 Program:                

Priorytet:                

Działanie:                

Nazwa 
projektu: 

               

Razem 
wydatki: 

„Projekt budowlany 

i Budowa budynku 

mieszkalnego dla 

mieszkańców DPS” 

852 85202 2 050 000,00 350 000,00 1 700 000,00 2 050 000,00 350 000,00  - 350 000,00 1 700 000,00    1 700 000,00 

z tego: 2009r.   50 000,00 50 000,00 - 50 000,00 50 000,00   50 000,00 -    - 

2010r.   1 000 000,00 150 000,00 850 000,00 1 000 000,00 150 000,00   150 000,00 850 000,00    850 000,00 

2011r.   1 000 000,00 150 000,00 850 000,00 1 000 000,00 150 000,00   150 000,00 850 000,00    850 000,00 

2012r.                

1.9 Program:                

Priorytet:                

Działanie:                

Nazwa 
projektu: 

               

Razem 

wydatki: 

Zakup sprzętu i 

wyposażenia w 

ramach Programu 

Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

2007-2013, 
realizacja w PCPR 

852 85218 12 800,00 1 920,00 10 880,00 12 800,00 1 920,00  - 1 920,00 10 880,00    10 880,00 

z tego: 2009r.   12 800,00 1 920,00 10 880,00 12 800,00 1 920,00   1 920,00 10 880,00    10 880,00 

2010r.       -    -     

2011r.       -    -     

2012r.                

2 Wydatki 

bieżące 

razem: 

x 561 805,00 76 615,00 485 190,00 561 805,00 76 615,00 - - 76 615,00 485 190,00 - - - 485 190,00 

 Program:  

2.1 Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 
wydatki: 

Leonardo da Vinci 

w ZS Nr 1 

Kozienicach 

801 80130 7 300,00 - 7 300,00 7 300,00 -  - - 7 300,00    7 300,00 

z tego: 2009r.   7 300,00 - 7 300,00 7 300,00 -    7 300,00    7 300,00 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

...............                

2.2 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Razem 
wydatki: 

Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

„Dobre kwalifikacje 

droga do sukcesu na 

rynku pracy Unii 

Europejskiej” 

realizacja w ZS Nr 1 
w Kozienicach 

801 80130 260 638,00 5 160,00 255 478,00 260 638,00 5 160,00 - - 5 160,00 255 478,00    255 478,00 

z tego: 2009r.   76 961,00 5 000,00 71 961,00 76 961,00 5 000,00   5 000,00 71 961,00    71 961,00 

2010r.   128 737,00 160,00 128 577,00 128 737,00 160,00   160,00 128 577,00    128 577,00 

2011r.   54 940,00 - 54 940,00 54 940,00 -    54 940,00    54 940,00 

2012r.                

...............  

2.3 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 
wydatki: 

Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

„Równać szanse” 

realizacja w ZSP w 
Garbatce Letnisko) 

801 80130 185 884,00 5 000,00 180 884,00 185 884,00 5 000,00 - - 5 000,00 180 884,00 - - - 180 884,00 

z tego: 2009r.   50 040,00 3 960,00 46 080,00 50 040,00 3 960,00   3 960,00 46 080,00    46 080,00 

2010r.   94 876,00 680,00 94 196,00 94 876,00 680,00   680,00 94 196,00    94 196,00 

2011r.   40 968,00 360,00 40 608,00 40 968,00 360,00   360,00 40 608,00    40 608,00 

2012r.                

...............  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4169



2.4 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 
wydatki: 

Commenius uczenie 

się przez całe życie 

realizacja w ZS Nr 1 
Kozienicach 

801 80195 51 140,00 11 200,00 39 940,00 51 140,00 11 200,00 - - 11 200,00 39 940,00 - - - 39 940,00 

z tego: 2009r.   51 140,00 11 200,00 39 940,00 51 140,00 11 200,00   11 200,00 39 940,00    39 940,00 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

...............                

2.5 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 
wydatki: 

Program Operacyjny 

kapitał Ludzki 

„Rozwój i 

upowszechnianie 

aktywnej integracji” 

realizacja w PCPR 

852 85218 376 364,00 56 455,00 319 909,00 376 364,00 56 455,00 - - 56 455,00 319 909,00 - - - 319 909,00 

z tego: 2009r.   376 364,00 56 455,00 319 909,00 376 364,00 56 455,00   56 455,00 319 909,00    319 909,00 

2010r.                

2011r.                

2012r.                

...............                

Ogółem (1+2) x 9 801 717,41 1 607 103,41 8 194 614,00 9 801 717,41 1 607 103,41 - 968 568,00 638 535,41 8 194 614,00 - - - 8 194 614,00 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4169



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXX/226/2009 

Rady Powiatu w Kozienicach 

z dnia 10 czerwca 2009r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 rok 
 

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia pochodne 

od wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących-

dofinansowanie dróg powiatowych, w tym: Gmina 

Sieciechów 100.000,00zł, Gmina Garbatka letnisko 
200.000,00zł, Gmina Magnuszew 100.000,00zł 

400 000,00 400 000,00 400 000,00     

600 60014 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych, dotyczy dróg powiato-

wych w tym: w ramach Komponentu A 
Urząd Marszałkowski 750.000,00zł, Gmina 

Kozienice 800.000,00zł 

Gmina Gniewoszów 150.000,00zł, Gmina Grabów 
n/Pilicą 150.000,00zł, Gmina Głowaczów 

100.000,00zł 

1 950 000,00 1 950 000,00 -    1 950 000,00 

754 75411 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (z Gminy Kozienice z przeznacze-
niem na wydatki bieżące dla KPPSP w Kozieni-

cach) 

50 000,00 50 000,00    50 000,00  

754 75411 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych-zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 148.700,00zł, 

zakup samochodu operacyjnego i samochodu bus 

sztabowy 151.300,00zł dla KPPSP w Kozienicach 

(Gmina Kozienice) 

300 000,00 300 000,00     300 000,00 

754 75421 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (rozbudowa i moderniza-

cja Powiatowego Centrum Ratowniczego-z Gminy 

Kozienice) 

50 000,00 50 000,00     50 000,00 

801 80120 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych, w tym z Gminy 

Kozienice dla I LO w Kozienicach 

150 000,00 150 000,00     150 000,00 

801 80130 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (ZS Nr 1-30.000,00zł 
środki finansowe z Gminy Kozienice dla ZS Nr1) 

30 000,00 30 000,00 -    30 000,00 

851 85111 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych z przeznaczeniem dla 

SPZZOZ w Kozienicach, w tym: Gmina Kozienice 
200.000zł, Gmina Głowaczów 50.000zł 

250 000,00 250 000,00     250 000,00 

852 85201 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego dot. Placówki Socjalizacyjnej 

„Panda” w Kozienicach 

482 000,00 482 000,00 482 000,00   482 000,00  

852 85204 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego dot. Rodzin Zastępczych 

73 000,00 73 000,00 73 000,00   73 000,00  

853 85311 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (z Gminy Kozienice - 49.320,00zł 

dot. WTZ w Kozienicach) 

49 320,00 49 320,00 49 320,00   49 320,00  

926 92601 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych. Budowa dwóch boisk 

sportowych wraz z budynkiem sanitarno-

szatniowym w ramach programu „Moje boisko 

Orlik 2012” - Urząd Marszałkowski 

333 000,00 333 000,00 -    333 000,00 

Ogółem 4 117 320,00 4 117 320,00 1 004 320,00 - - 654 320,00 3 063 000,00 

 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: 

Krzysztof Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4169


		2012-05-18T12:35:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




